
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 S' №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам 
социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное 
наказание в виде лишения свободы, и лиц без определенного места

жительства и занятий

Учитывая кадровые изменения в администрации Верхнесалдинского 
городского округа, руководствуясь решением Думы городского округа от 
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам социальной 
адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде 
лишения свободы, и лиц без определенного места жительства и занятий, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 12.09.2014 № 2874 «Об утверждении Положения и состава 
межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и 
ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы, и 
лиц без определенного места жительства и занятий», следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«
3. Станчик

Алевтина Петровна
-  ведущий специалист отдела по социальной 
сфере администрации городского округа, 
ответственный секретарь

»;
2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«
6. Фатихов

Илсур Муслимович
-  главный врач государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
Свердловской области «Верхнесалдинская 
ЦГБ» (по согласованию)

»;
3) дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«
11. Голубев -  ведущий специалист по правопорядку



2

Николай Николаевич администрации городского округа

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru/

